[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     25 мая  2015 г.                                                                                                        № 33
               г. Ливны

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Ливны от 19 мая 2010г. №84

«Об антинаркотической комиссии г. Ливны

Орловской области»
В целях противодействия распространению наркомании, предотвращения незаконного оборота наркотических средств и психотропных веществ на территории города, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 9 июня 2010 года № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007г. №1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», и в связи с кадровыми изменениями  администрация  города п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации города Ливны от 19 мая 2010г. №84 «Об антинаркотической комиссии г. Ливны Орловской области» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению:

- исключить из состава антинаркотической комиссии г. Ливны Орловской области следующих лиц:

Носкова И.И. – начальника Ливенского МРО УФСКН по Орловской области;

отца Василия – священнослужителя храма им.Георгия Победоносца.
1.2. Включить в состав антинаркотической комиссии города Ливны следующих лиц:

Крамера С.В. – Начальника Ливенского МРО УФСКН РФ по Орловской области (по согласованию).

Отца Виталия (Вихрова) – председателя епархиального отдела по работе с молодежью Ливенской епархии (по согласованию)..

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте администрации города Ливны в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Середу В.Г.

Глава города                                                                                            Л.И. Фаустов